2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

Detailauswertung

NEET

Verein: =AM

Strecke: 0,179 km / 12 Posten

Kategorie:

_ Kategorie-Platzierung: MP(von 45)
=FRFF4H

Bestzeit in der Kategorie: 3:17

Riuckstand: 5:28
Zwischenzeiten

Posten Split Platz Ruckst. Ruickst. Gesamt Platz Ruickst. Ruckst.
Zeit Kat. Kat. % Zeit Kat. Kat. %
1(104) 0:18 28 0:10 125,0 0:18 24 0:10 125,0
2(101) 0:08 2 0:01 14,3 0:26 15 0:10 62,5
3(115) 0:12 24 0:06 100,0 0:38 19 0:18 90,0
4 (110) 0:30 43 0:24 400,0 1:08 31 0:39 134,5
50111) 0:25 34 0:20 400,0 1:33 31 0:56 151,4
6(112) 0:32 38 0:26 4333 2:05 29 1:20 177,8
7(113) 0:22 27 0:15 214,3 2:27 27 1:33 172,2
8(105) 1:15 42 1:07 837,5 3:42 35 3:30 1.750,0
9(109) 0:51 31 0:40 363,6 4:33 36 4:21 2.175,0
10 (107) 0:24 21 0:14 140,0 4:57 35 4:45 2.375,0
11(103) 1:11 42 1:03 787,5 6:08 41 5:21 683,0
12 (106) 1:11 42 1:02 688,9 6:08 39 4:27 264,4
Ziel 16:15:42 41 16:15:34  731.675,0 8:45 14 5:28 166,5

T H l= (el aVaVal | 4 4ot H R | 4
T Uy SFURTIUTTTU LT TS SPUTUUTTIL.COTT


http://www.tcpdf.org

